
ALKUSZI IGAZGATÓSÁG Mellék Mobil MAIL cím
Központi szám: 476-5765
Valamennyi mellék elé 06-1-476-….
fax.: 476-5425
Németh László 5430 nemeth.laszlo@aegon.hu
Bálint András 5971 20-984-0971 balint.andras@aegon.hu
Barasits Barbara 5426 barasits.barbara@aegon.hu
Berta György 5423 30-999-8187 berta.gyorgy@aegon.hu
Bodnár Csaba 5874 30-999-8042 bodnar.csaba@aegon.hu
Borka Tímea 5415 borka.timea@aegon.hu
Földi Attila 5363 20-932-5880 foldi.attila@aegon.hu
Fránki Katalin 5567 30-754-8052 franki.katalin@aegon.hu
Jáhni László 5951 30-864-1316 jahni.laszlo@aegon.hu
Józsa Ádám 5429 30-999-8033 jozsa.adam@aegon.hu
Kackstetter Mónika 30-999-8204 kackstetter.monika@aegon.hu
Keresztessy Zoltán 5523 30-999-8189 keresztessy.zoltan@aegon.hu
Kiss Zoltán 5816 30-817-1722 kiss.zoltan@aegon.hu
Kovácsné Molnár Éva 5456 kovacsne.molnar.eva@aegon.hu
László Hajnal 5424 laszlo.hajnal@aegon.hu
Lévay Árpád 5433 30-817-1720 levay.arpad@aegon.hu
Molnár János 30-999-8186 molnar.janos@aegon.hu
Molnárfi János 5428 30-999-8199 molnarfi.janos@aegon.hu
Nagy Anita 5280 nagy.anita2@aegon.hu
Palló Tímea 30-999-8185 pallo.timea@aegon.hu
Peresztegi Imelda 5431 peresztegi.imelda@aegon.hu
Perger Kálmán 5687 30-999-8181 perger.kalman@aegon.hu
Pukkai Zsolt 20-958-4488 pukkai.zsolt@aegon.hu
Rutkai Norbert 30-999-8183 rutkai.norbert@aegon.hu
Simon János 5669 30-817-1748 simon.janos@aegon.hu
Szabó Zsolt 5759 30-999-8214 szabo.zsolt@aegon.hu
Tordai György 5870 30-999-8080 tordai.gyorgy@aegon.hu
Török Gábor 30-999-8184 torok.gabor@aegon.hu
Tuskán Mária 5841 30-817-1759 tuskan.maria@aegon.hu
Varga Zsolt 30-999-8188 varga.zsolt@aegon.hu
Vargáné Kiss Márta 5427 vargane.kiss.marta@aegon.hu

Barki Gabriella 30-632-0292 barki.gabriella@aegon.hu
Csáfordy Mariann 30-290-5208 csafordy.mariann@aegon.hu
Dudás Csaba 30-300-8081 dudas.csaba@aegon.hu
Fehér Judith 30-385-6550 feher.judith@aegon.hu
Geri Zsolt 30-608-0245 geri.zsolt@aegon.hu
Habinyák Sándor 30-337-4580 habinyak.sandor@aegon.hu
Kővári Szilvia 30-368-6055 kovari.szilvia@aegon.hu
Major Csaba 20-973-1119 major.csaba@aegon.hu


